LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “FILIGREE TOWER - STRUKTURE BANIMI, SHERBIMI DHE FUNKSIONE TE PERZIERA ME 16,17,18,19,.20 DHE 21 KAT MBI TOKE DHE 4 KAT
NENTOKE, ME VENDNDODHJE PRANE RRUGES "XHANFIZE KEKO", BASHKIA TIRANE"

—— - :
s ( /

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

e

1
ey — ]
| e | i

~ -

~A7TR

'5'76\—1_""'
N E
Ak S

>
ShE Bk
QTN

e U

s e

MIRATOHET

e

Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

PAMJE TREDIMENSIONALE

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.17, Daté 14/12/2022
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' Sipérfage e pérgjithshme @ ndértimit mbi toké: 20 171.68 m? vendndodhje prané rrugés "Xhanfize Keko", Bashkia Tirané"
/ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 5 115.58 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43.09 % | == — _ —— — ——
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 56.91 % F |

~ Intensiteti i ndértimit: 10.41 | EMERTIMI | FLETES: P
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 79.20 rm, 81.70m| | | ‘ S | U

- Numri i kateve maksimal mbi toké: 16K, 17K, 18K, 19K, 20K dhe 21K ‘ . _ | |
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~ Zona kadastrale nr 8140 | | i K :

' Nr. pasurie : 5/327, 5/628, 5/622, 5/328, 5/674, 5/672, 5/300, 5/277, 5/326, 5/75 | — L —— i NIPT.\EoH ST E—
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Distancat nga kufiri i pronés: PROJEKTUES: ‘UN6ARNO B.cEri iy, | -
Veri: 6.90 m dhe 9.70 m . PR iﬂ IV?AE UFS IBR7EBN7ZQBUASREJO CASAMONTI & PAR
'~ Jug: 4.80m dhe 8.20 m N, ’
Peréndim: 7.50 m dhe 13 e ————— ) |
- Peréndim: 7.50 mdhe 13 m | M’b{ﬁw
|
Distancat nga aksi i rrugés:  ZHVILLUES:
Veri: 16.10 m dhe 18.80 m ‘ '
' Lindje: 8.40 m e
Perendim: 14.90 m — — T
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